



Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor investiční

Datum: 21. 1. 2019
JID:
Číslo jednací: VZ-INV-153/INV/2018
Vyřizuje/linka: Ing. Tomáš Pajchl / 564
E-mail: pajchl.t@kr-ustecky.cz

Vysvětlení/Změna/Doplnění zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ zadávané v otevřeném řízení.

Vážení dodavatelé,

poskytujeme Vám Vysvětlení/Změnu/Doplnění zadávací dokumentace ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů.

Dne 11. 1. 2019 zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje dotazy od dodavatele v tomto znění:

Dotaz č. 1

V zadávacím rozpočtu „VZ_VV_1_R01 - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy - I. Etapa - 2. část [zadání]“ na listu „14.1 – SO 09.1 – architekt...“ je položka č. 563 (767881112 - Montáž záchytného systému proti pádu sloupků samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou) o výměře 45,000 kusů. Ve výkresové dokumentaci se nám ale žádný záchytný systém nepodařilo nalézt a Technická zpráva v poskytnuté PD pro SO 09 Arch. a stav. tech. řešení chybí a v zadávacím rozpočtu nejsou žádné další položky pro záchytný systém.

Patří opravdu tato položka k záchytnému systému nebo byla tato položka použita omylem pro montáž chemickou kotvou místo některé z položek ÚRS s kódem 95396****?

Doplní zadavatel PD o Technickou zprávu pro SO 09 Arch. a stav. tech. řešení?

Odpověď č. 1

Tato položka slouží k ocenění prvku záchytného systému na střeše v odhadovaném množství (bude upřesněno až při realizaci po výběru konkrétního výrobku na základě projektu, který vypracuje specializovaná společnost).

Dotaz č. 2

V zadávacím rozpočtu „VZ_VV_1_R01 - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy - I. Etapa - 2. část [zadání]“ na listu „14.1 – SO 09.1 – architekt...“ je materiálová položka č. 669 (6170000.R01 - světlíková dřevěná lamelová interiérová naklápěcí žaluzie 2000x2000 mm ovládaná z podlahy) o výměře 8,000 kusů. V zadávacím rozpočtu ale tyto světlíky, které jsou orientačně vidět na výkresech (např. na „002 SO 09 Půdorys 1.NP“ a „003b SO 09 Půdorys 2.NP – levá část“), chybí.

Doplní zadavatel do rozpočtu položky pro dodávku a montáž těchto světlíků.

Upřesní zadavatel tyto světlíky, protože ve výpisech oken k nim nejsou žádné bližší informace ani jinde v PD?

Doplní zadavatel do rozpočtu položky pro oplechování těchto světlíků?

Doplní zadavatel do Výpisu klempířských prvků oplechování těchto světlíků?

Odpověď č. 2

Do oddílu 767 Zámečnické konstrukce byla doplněna položka montáže bodových světlíků a jejich materiálová specifikace.

S odkazem na výše uvedené zadavatel prodlužuje termín pro podání a otevírání nabídek následovně:

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 6. 2. 2019 do 10:00 hodin, termín otevírání nabídek je stanoven na 6. 2. 2019 od 10:00 hodin.

Změny v termínech budou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele kde bude také zveřejněna upravená Zadávací dokumentace v rámci tohoto VZD.

S pozdravem

Ing. Tomáš Pajchl v.r.
odd. veřejných zakázek

Přílohy:

1. Soupis prací + výkaz výměr
2. Opravná zadávací dokumentace č. 2